
1 

 

 

  
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

32 сесія VIII  демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я№ 5-03/07-2023 

            

від  11 липня  2023 року                                                               селище Лисець 

 
 

Про звільнення від сплати 

земельного податку 

 
 

             Керуючись пунктом 12.4 статті 11, статтей 30, 281, 282, 284 

Податкового Кодесу України, статті 14 Закону України «Про Збройні Сили 

Укртаїни»,  пунктом 24, 34 ч.1 статті 26, ч.1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до звернення № 9/1429 від 

19.06.2023.року Західного територіального квартирно-експлуатаційного 

управління Івано-Франківської квартирно-експлуатаційної частини (району) 

код 08494013, з метою зменшення фінансового навантаження на 

Міністерство оборони України зі сплати земельного податку в 2024 році, 

Лисецька селищна рада 

 

в и р і ш и л а: 
 

1. Звільнити у 2024 році від сплати земельного податку в розмірі 100%   

Івано-Франківську квартирно-експлуатаційну частину (району) код 

08494013, що розташована на території Лисецької селищної громади. 

 

2. Якщо платник податку, який користується пільгами з цього податку 

надасть в оренду земельну ділянку, окремі будівлі, споруди, податок 

сплачується на загальних підставах. 

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію         

селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин, житлово-комунального господарства (Олексій 

ВОЛОСЯНКО). 
 

 

 

        Селищний голова                                                          Анатолій ЛУЩАК 


	Про звільнення від сплати
	земельного податку

